
O víkendu

Abraxas

Zas je víkend,
víkend jak vyšitý kvádro.
Tak se neuraž,
když vysypem pár slov na to.
Zase párty a třeba holiday.
Křížem krážem, co slibuje tenhle
ten den.

O víkendu, až příjde ten onen čas
a nebude to zrovna marný, nechat
to taky na nás, o víkendu.

Jakto vidíš, kdo je teď hip hop star,
jak se citíš a to jseš na světě rád.
Zase párty a třeba holiday,
nebude to tak marný, tě vidět
zase na ceně.

O víkendu, až příjde ten onen čas
a nebude to zrovna marný, nechat
to taky na nás, o víkendu.

Možná z pátku až do pondělí
nevíme kdy to skončí co nás
ale zase tmelí je vidět na očích
tak o víkendu.

O víkendu, až příjde ten onen čas
a nebude to zrovna marný, nechat
to taky na nás, o víkendu.

O víkendu, O víkendu, O víkendu,
O víkendu.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

